PO Ne 213) / af
Fte

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 47( 1//

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia — PTB nos termos

regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido de informação:

1) Conforme noticiado pelos meios informativos da cidade, iniciou-se a

limpeza das Lagoas do CLT, houve Licitação?

2) Quantas empresas participaram do certame? Quais os valores ofertados

pelas empresas?

3) Qual empresa vencedora do certame?

4) Onde será depositado todo material retirado das lagoas?

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br a

SiNe 214 Y |
Fle OD À Bm

Resp. -

CÂMARA MUNICIPAL DE vaLidãos
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

O Vereador no uso de suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 17 de maio de 2021.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - wmww.camaravalinhos.sp.gov.br